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2017 YILI “MART” AYI FAALİYET RAPORU 
 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
KSO-Meslek lisesi İşbirliği Projesi 
 
Odamız ve Yahya Kaptan Teknik Meslek Lisesi ile imzalanan protokolün ardından Teknik lisede 
yapılan dersler için ERASMUS +Ka2 projesi (DEVOLITY) kapsamında,  Yahya Kaptan Teknik Meslek 
Lisesi koordinatörlüğünde, KSO ve Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü  ile birlikte 4 ülkeden 5 
yabancı ortak ile 87 sayfalık başvuru formu yazıldı ve ulusal ajansa başvurusu yapıldı.  
 
Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği Modelimizle Türkiye’de Öncü 
Oluyoruz Projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) Mali Destek Programı çerçevesinde, Odamız ve 
TÜRKLİM işbirliği ile hazırlanan, “Liman İşletmelerinde Nitelikli İşgücü ile İş Verimliliği ve Etkinliği 
Modelimizle Türkiye’de Öncü Oluyoruz” projesi kapsamında oluşturulacak olan eğitim merkezi 
Astakoz eğitim salonu gözden geçirilerek, yapılması planlanan yapım işleri tespit çalışmaları 
devam etmektedir. Proje süreci ile ilgili değişiklik taleplerimize ilişkin zeyilname hazırlanmıştır.  
 
Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji Geliştirme Projesi 
 
Projeye katkı sağlayan meslek komitesi üyelerinin katılımlarıyla, proje sonuç raporu ile ilgili 
bulguları kamuoyu ile paylaşmak üzere 10 Mart 2017 Cuma günü Odamız Sosyal Tesisinde 
kahvaltılı bir basın toplantısı düzenlenmiştir.  Sözkonusu projenin bulgularına ilişkin detaylı bir 
sunum ve basın kitlerı hazırlanmıştır.  

 
İstihdam Pazarında İşsizlik ve İşgücü Bulamama Arasındaki Uyumsuzluğun Nedenlerini 
Belirliyoruz  Projesi 
 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından yürütülmekte olan 2017 yılı Teknik Destek Programı 
kapsamında kurumumuz adına “İstihdam Pazarında İşsizlik ve İşgücü Bulamama Arasındaki 
Uyumsuzluğun Nedenlerini Belirliyoruz.” başlıklı bir proje hazırlanmış olup 30 Mart tarihinde 
teknik destek başvurusu Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na yapılmıştır.  
 
Kocaeli İlinde KOBİ’ler Gelişim Süreçleriyle Model Oluyor Projesi 
 
Proje kapsamında, Anadolu Isuzu firmasının 7 adet tedarikçisi konumundaki KOBİ’lere eğitim ve 
danışmanlık hizmeti verilmeye devam edilmiştir. Projeye 1 adet daha tedarikçi dahil edebilmek 
için girişimlerde bulunulmuştur. Zaman çizelgesi revize edilmiştir. 
 
Sanayi Destek Merkezi 

 
SADEM kapsamında 20-21-22 Mart tarihlerinde “Uygulamalı Ulusal Ve Uluslararası Hibe 
Programlarına Yönelik Proje Yazma Eğitimi” organize edilmiştir. Tedarikçi havuzu için yeni gelen 
başvurular değerlendirilmiştir. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Yürütülen Projeler 
 
AB Bilgi Merkezi  
 
Avrupa Birliği Komisyonu, mevcut 20 yıllık AB-Türkiye Gümrük Birliği anlaşmasının güncellenmesi 
amacıyla Türkiye ile müzakerelere başlamak üzere çalışmalara başladı.    
 
Bu kapsamda2-4 Mart 2017 tarihleri arasında  Kocaeli AB Bilgi Merkezi Koordinatörlüğünde 
İktisadi Kalkınma Vakfı  işbirliğinde Gebze Ticaret Odası ve Kocaeli Ticaret Odasın da  geçmişten 
günümüze gümrük birliği ve güncelleme dönemi söyleşi etkinliği gerçekleştirilildi. 

 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
Kredi Garanti Fonu Teminatlı Kredilere Başvuru Süreci… 
 
 
DenizBank ve Odamız işbirliği ile 3 Mart 
2017 Cuma günü, Kocaeli Sanayi Odası, 
Konferans Salonu’nda, DenizBank İstanbul 
Anadolu 2 Bölgesi Bölge Müdürü Yasemin 
Önenç’in katılımlarıyla “Kredi Garanti Fonu 
Teminatlı Kredilere Başvuru Süreci” konulu 
bir tanıtım toplantısı düzenlenmiştir.  

 
 
 
 
Üretim İzleme, Planlama Ve Üretim İyileştirme Teknikleri… 

 
Odamız tarafından, 22 Mart 2017 
Çarşamba günü TOSB Bölge Müdürlüğü 
Konferans Salonu’nda “Üretim İzleme, 
Planlama Ve Üretim İyileştirme 
Teknikleri” konulu seminer organize 
edilmiştir. Söz konusu seminer, Makine 
Yüksek Mühendisi ve Gemba 
Akademi&Projesis Yalın Üretim, 
Eğitim,Yazılım ve Danışmanlık firmasının 
Koordinatörü Sayın Emin Taner tarafından 
verilmiş olup seminerde; rekabetin ve 
üretim maliyetlerinin çok önemli olduğu günümüzde fabrikanızda; üretiminizi anlık takip etmek, 
üretim miktarı, duruş, hız ve kalite verilerinizi kolayca izlemek, raporlamak ve analiz etmek, 
günlük üretim planlarınızı kolayca yapmak, üretimde verimliliğinizi arttırmak, üretim 
süreçlerindeki verimsizliği ortadan kaldırmak, çalışanlarınıza verimlilik bilinci kazandırmak, 
üretimde entegrasyon sağlamak, rakiplerinize karşı rekabet üstünlüğü sağlama konuları 
paylaşılmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Odamızca Düzenlenen Toplantılar / Eğitimler  
 
“Menşe” konulu seminer… 
 
Odamız ve ÜNSPED Gümrük Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş.  işbirliğinde, 28 Mart 2017 Salı 
günü, Çayırova’da TOSB Bölge Müdürlüğü Binası Konferans Salonu’nda,  ÜNSPED Gümrük 

Müşavirliği ve Lojistik Hizmetleri A.Ş. Gümrük Müşaviri  Bülent Eryılmaz’ın sunumu ile “Menşe” konulu  
seminer düzenlenmiştir. Sözkonusu seminerde; menşe kavramı, menşe kümülasyonu, menşe 
mevzuatı konuları anlatılmıştır.  
 
Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği ve Uygulamaları Hakkında Bilgilendirme 

 
 
 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü işbirliği ile 
08 Mart 2017 tarihinde “Çevre İzin ve Lisans 
Yönetmeliği ve Uygulamaları Hakkında 
Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. 
Toplantıda; Kocaeli Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nden Aytuğ Tekbaş bu 
kapsamdaki sunumlarını yapmıştır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 
Uluslararası İlişkilere Yönelik Çalışmalar 
 

 Eylül ayında Avustralya Sydney’de düzenlenecek Dünya Odalar Kongresi’ne katılım 
çalışmaları yapılmıştır. 

 

 WCF (Dünya Odalar Federasyonu) Yönetim Kurulu’nun Kocaeli ve Kapadokya seyahati 
taslak programı yapılmıştır. 

 

 Oda tanıtım filminin İngilizce çevirisi yapılmıştır. 
 

 Üyelerimizin vize talepleri doğrultusunda ilgili Başkonsolosluklar’a vize talep yazıları 
yazılmıştır. 

 

ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca Hazırlanan Görüşler  
 

 08 Mart 2017 tarihinde SGK Başkanı  Mehmet Selim Bağlı’ya “İstihdam Seferberliği 
Desteklerinde aranan 3 aylık prim ve hizmet belgelerinde yer almama şartının bir aya 
düşürülmesi” konulu Oda görüşümüz gönderilmiştir. 

 

 22 Mart 2017 tarihinde Milletvekili Ali Babacan’a “Kocaeli Sanayi Gelişimi, Kocaeli Vergi 
Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyacı, Nitelikli Mesleki İstihdam ve Sürdürülebilir 
Stratejiler Geliştirme Projesi, Milli İstihdam Seferberliği Projesi, Üretim Reform Paketi, 
Yerli Malı Belgesi, Savunma Sanayi, Çalışma Hayatı, Sanayi Odaları Bünyesinde Ticaret 
Sicillerinin Kurulması, Kalkınma Ajanslarının Yönetim Kurullarında Odaların Temsil Edilmesi 
ve Türkiye-AB İlişkileri” konularındaki görüş ve öneriler iletilmiştir. 

 

 23 Mart 2017 tarihinde TOBB’a “Gümrük Birliği Ortak Komitesi 34.Dönem Toplantısı 
Gündemi için Görüş ve Öneriler” gönderilmiştir. 

 

 31 Mart 2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Faruk Özlü’ye “Kocaeli 
Sanayi Gelişimi, Kocaeli Vergi Gelirleri, Kocaeli’nin Altyapı Yatırım İhtiyacı, Nitelikli Mesleki 
İstihdam ve Sürdürülebilir Stratejiler Geliştirme Projesi, Milli İstihdam Seferberliği Projesi, 
Üretim Reform Paketi, Yerli Malı Belgesi ve Savunma Sanayi” ile ilgili görüş ve öneriler 
dosya olarak elden teslim edilmiştir. 
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ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARI 
 

Odamızca imzalanan protokoller  
 
Odamız ve Kocaeli Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odası (Kocaeli SMMMO) arasında karşılıklı 
işbirliği çalışmalarını açıklamak ve bu kapsamda bir 
işbirliği protokolü imzalamak amacıyla 15 Mart 2017 
Çarşamba günü Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu 
Toplantı Odasında imza töreni düzenlenmiştir. 
Sözkonusu imza töreni, Kocaeli Sanayi Odası Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu’nun ve Kocaeli Serbest Muhasebesi 
Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fikret 
Gökmen’in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.  
 

 

 Odamız ve TOBB arasında, Odamız üyelerine, verilen bütün standart belgelerin 
siparişlerinin web sitesi üzerinden alınması, ıslak veya elektronik imzalı üretilen belgelerin 
web sitesi üzerinden veya elden teslim edilmesi veya kargo/e-posta ile gönderilebilmesi ve 
aidat ödemelerinin web sitesi üzerinden kredi kartı tahsilatı ile yapılabilmesi için TOBB 
tarafından kullanıma sunulan Elektronik Belge Dağıtım Sistemi protokolü imzalandı. 

 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

Yönetim Kurulu Başkanı; 
 

 28 Şubat- 3 Mart tarihlerinde Paris’te gerçekleştirilen  WFC Genel Konsey toplantısına,  

 06-09 Mart  tarihlerinde İKV programı kapsamında Brüksel seyahati, 

 14 Mart tarihinde KOSBAŞ Genel Kurul toplantısına, 

 16-17 Mart tarihlerinde İKV programı kapsamında Brüksel seyahatine, 

 07 Mart tarihinde KOSBAŞ Yönetim Kurulu toplantısına, 

 21 Mart 2017 İKV Yönetim Kurulu toplantısına, 

 22 Mart 2017 TOSB Yönetim Kurulu toplantısına, 

 22 Mart 2017 TOSB Müteşebbis Heyet Toplantısına, 

 22 Mart 2017 TOGEV Yönetim Kurulu Toplantısına, 

 25 Mart 2017 Gebze Üniversitesi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısına, 

 27 Mart 2017 MARTEK Genel Kurul toplantısına katıldı. 
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İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR/TOPLANTILAR/EĞİTİMLER 
 

Oda Personeli; 
 

 02 Mart 2017 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanları’nın Odamızda 
ağırlandığı toplantıya Odamız Çevre Uzmanı katılmış olup,  Oda çalışmaları, projeleri, 
görüş ve önerileri konusunda bilgi aktarılmıştır. 03 Mart 2017 tarihinde ise uzmanlarla 
birlikte Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi San. ve Tic. A.Ş. firması ziyaret 
edilmiştir. 

 

 06 Mart 2017 tarihinde “Kocaeli İlinde Endüstriyel Simbiyoz Olanaklarının Araştırılması 
Projesi” kapsamında TÜBİTAK MAM’da gerçekleştirilen toplantıya Odamız  Çevre Uzmanı 
katıldı.  
 

 6-7 Mart 2017 tarihleri arasında TOBB tarafından organize edilen ve Ekonomi 
Bakanlığı’ndan uzmanların katılım sağladığı UR-GE bilgilendirme eğitimine Odamız Uluslar 
arası İlişkiler Uzmanı katıldı.  
 

 06-09 Mart 2017 tarihleri arasında TOBB’da gerçekleştirilen TOBB Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi (gelen-giden evrakların elektronik ortamda kayıt edilmesi) konulu eğitime  
Odamız İletişim Sorumlusu ile  Sistem ve Ağ Uzmanı katıldı.  
 

 07 Mart 2017 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen İnsan Kaynakları ve İstihdam 
Fuarı ve Kariyer Günleri İşbirliği Toplantısına Odamız Genel Sekreteri katıldı. 
 

 09 Mart 2017 tarihinde Wellborn Otel’de gerçekleştirilen Honywell Güvenlik Sistemleri 
toplantısına Odamız Bilgi İşlem Teknisyeni katıldı.  
 

 16 Mart 2017 tarihinde DEİK tarafından İstanbul’da düzenlenen ve Belarus Büyükelçisi, 
Ticaret Ateşesi ve Belarus Ticaret Borsası’nın katılımı ile gerçekleştirilen Belarus Ticaret 
Borsası ve Belarus’daki fırsatlar hakkındaki seminere Odamız Uluslar arası İlişkiler Uzmanı 
katıldı. 
 

 20.03.2017 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen KOÇEV Genel Kurul toplantısına 
Odamız Genel sekreteri katıldı. 
 

 29 Mart 2017 tarihinde TOBB’da gerçekleştirilen TOBB Elektronik Belge Dağıtım Sistemi 
eğitimine Odamız Sicil Sorumlusu ile Sistem ve Ağ Uzmanı katıldı.  
 

 Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu (MTOYK) çalışmaları kapsamında İzmit Okul Yönetim 
kurulu toplantısına Odamız  İnsan Kaynakları Uzmanı katıldı.  
 

 31 Mart 2017 tarihinde Gündüzlü Bakım Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi 
Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen Kadına Yönelik Şidettle  Mücadele teknik Kurulu 
toplantısına Odamız iletişim Sorumlusu katıldı. 
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İNSAN KAYNAKLARI  
 

 Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Hizmetleri kapsamında Şubat ayında 14 Firma için 104 
adayın pratik ve Teorik sınavları gerçekleştirildi. 

 

 Mart ayında 1 personel göreve başlamıştır. Personelin işe giriş işlemleri yapılarak oryantasyon 
eğitimleri verildi. 
 

 Mart ayında 1 stajyer ve 3 personel görevinden ayrılmış olup çıkış işlemleri yapıldı. 
 

Personel Eğitim 
 

 Eğitim Adı Eğitim Tarihi 
Eğitime Katılan Oda 

Çalışanı 

Eğitimi 
Düzenleyen 

Kurum 

1 Kapasite Raporu Esasları 17.03.2017 
Fulya AKSOY 
Murat KAYA 

TOBB 

2 
Elektronik Belge Yönetim 
Sistemi 

6-9.03.2017 
Sema ALTIN 

Oğuzhan ÖZKURT 
TOBB 

3 
Elektronik Belge Dağıtım 
Sistemi 

29.03.2017 
Atilla YELDAN 

Oğuzhan ÖZKURT 
TOBB 

 
 

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı  
 
Mart Ayı Meclis Toplantısı Piri Reis Üniversitesi Rektörü ve Türk Varlık Fonu A.Ş. Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof.Dr.Oral Erdoğan ve İŞKUR Şube Müdürü İlhami Çelik’in katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.  
 

Toplantıda,  Prof.Dr.Oral Erdoğan,  “Ekonomide Yeni 
Dönem, Yeni Arayışlar” konulu sunumu ile Türkiye’de 
ve dünyadaki ekonomik gelişmeler hakkında bilgi 
aktardı. 
 
Türkiye Varlık Fonu’ nun, Türkiye’nin ileriye dönük 
stratejik yatırımlarının ve uluslar arası işbirliğinin 
geliştirilmesinde önemli çalışmalar yapacağını 
anlatan Prof.Dr.Oral ERDOĞAN, “Bize emanet edilen 
varlık fonlarının, şeffaf olması ve Türkiye 
ekonomisine katkı sağlaması gerekiyor. Şahsımız ve 
kurum adına değil tüm ülke adına bunu yönettiğimizi  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı 
 
biliyorum. Türkiye, varlık fonunda ısrarla engellenmiş bir ülkeydi. 90’lı yıllardan beri varlık 
fonunun kurulmasını öneren biriydim. Geçmişte hükümet içinde de bu konu çok tartışıldı. Şimdi 
baktığımız noktada çok ciddi şekilde varlık değeri oluşmuş durumda. Bu Türkiye’nin atıl görülen  
 
ama yeni finansman kaynaklarına imkan bulamadığımız bir hareketi bize sağlayacak. Önemli 
yatırımlara kaynak sağlanabilecek.” diye konuştu. 
 
Türkiye’yi asıl zora sokan noktanın enflasyondaki yükseklik olduğunu söyleyen Oral Erdoğan, 
“Enflasyonun olduğu yerde hak eden üreticinin kazanması yerine, hak etmeyen rant taraflarının 
kazanma eğilimi fazla olur. Enflasyon düşük olduğunda çok daha rantable bir ekonomi olur.” dedi. 

 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Zeytinoğlu 
konuşmasına,  Hollanda’nın Dışişleri Bakanımıza  
toplantı yapma izni vermemesi ve  Aile ve Sosyal 
Politikalar Bakanımızın ülkeye girişinin 
engellenmesini kınayarak başladı.  
 
Konuşmasının devamında, şubat ayı ithalat-ihracat 
rakamları, enflasyon oranları, döviz kuru, üretim 
endeksi, cari açık, işsizlik, istihdam seferberliği, 
mesleki eğitimin niteliğinin arttırılması projesi, 
Türkiye’de 10 tane ilimizde 2 tane açılacak İhtisas 

Vergi Daireleri, Ar-Ge destekleri ile Odamızın Şubat ayı çalışmaları (21 Şubat’da Odamızda 
gerçekleştirilen Türk Eximbank toplantısı, 28 Şubat – 3 Mart tarihlerinde Paris’te gerçekleştirilen 
Dünya Odalar Federasyonu Genel Konseyi, Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül organizasyonu, 9-10 
Mayıs tarihlerinde Lüksemburg’da gerçekleştirilecek ICT Sipring Europe “Bilişim Teknolojileri Fuarı 
ile 6-8 Haziran tarihlerinde İsrail’de gerçekleştirilecek Savunma Sanayi Fuarı) hakkında bilgi 
vererek Oda binamızın önünde bulunan yeşil alanının temsili tapusunu tüm meclis üyelerimize 
sundu.  
 
Konuşmasının sonunda Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’na katkıda bulunan, Polisan 
Kansai Boya San.Ve Tic.A.Ş. firmasından Sayın  Necmettin BİTLİS’e,  DOW Türkiye Kimya San.Ve 
Tic.Ltd.Şti. firmasından  Sayın Kutluhan BAYRAK’a, SAMİ SOYBAŞ Demir Çelik San.Ve Tic..A.Ş. 
firmasından Sayın  Osman SOYBAŞ’a katkılarından dolayı teşekkür belgelerini takdim etti. 
 
Toplantının sonunda, İŞKUR Şube Müdürü İlhami Çelik; Milli 
istihdam seferberliği kapsamında ilave istihdam teşviki 
hakkında bilgi aktarımında bulundu. SGK Prim teşviki, Gelir 
vergisi stopaj desteği, damga vergisi destekleriyle işverene 
oluşacak teşvik öncesi ve sonrası maliyeti hakkında bilgi 
veren  Çelik, yeni prim teşvikinin diğer teşviklerden farkına 
ve teşviklerden yararlanma şartlarına değinerek, “İstihdam 
seferberliğiyle somut sonuçlarının Mart ayı işgücü 
göstergelerine yansımasını ve diğer teşvik ve destek 
paketleriyle birlikte, işsizlik oranını tek haneli rakamlarda 
sabitlemek amaçlanıyor.” dedi.   
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
3. Meslek Komitesi  (Hazır Yemek ve Şekerleme Sanayi Grubu)  
 

 Dövizin yukarı hareketliliğinden kaynaklanan hammadde fiyatlarına gelen artışların yıllık 
maliyet hesapları ile uyuşmamasının sektöre etkileri değerlendirildi. 

 Politik belirsizliklerden kaynaklanan yatırımların durdurulması ve askıya alınması 
nedeniyle öngörülen ihalelerin gerçekleşememesinin sektöre etkileri görüşüldü. 

 Kıymetli evrakların karşılıksız çıkmasından kaynaklanan cari açıkların oluşmasına dikkat 
çekildi. 

 KGF destekli kredinin Kobileri rahatlatmadığı, çözüm olmadığı belirtildi. 

 Sicil affının bekleneni vermediği yönünde görüş belirtildi. 
 

6. Meslek Komitesi  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İl Orman İşletme Müdürü Abdullah Duman’ın katılımıyla gerçekleşen kahvaltılı toplantıda; 
sektörde yaşanan sıkıntılar görüşüldü, 40. maddenin düzenlenmesi konusunda görüş 
bildirilmesi kararlaştırıldı. 

 

8. Meslek Komitesi  (Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu)  
 

 İşveren tarafının haklarının daha belirgin hale getirilmesi gerektiği ve iş kanununun tekrar 
gözden geçirilmesi gerektiği belirtildi. Bu konuda işverenin yaşadığı sıkıntılar görüşüldü. 

 5015 sayılı petrol kanununa göre madeni yağ üretimi yapmak lisansa tabidir. Ancak 
ülkemizde birçok lisanssız üretici bulunduğu bilinmektedir. Söz konusu lisanssız üreticilere 
yönelik olarak daha sıkı denetimlerin yapılması gerektiği belirtildi.  

 

9. 10. Meslek Komiteleri  (Boya ve Sanayi Gazları S.Grubu / Temel Kimyasal Ürünler S.Grubu)  
 

 Kimyapsan firmasının kapasite kriteri değişikliği teklifi konusunda görüşüldü. Bu 
kapsamdaki talep konusunda firmanın üniversiteden rapor alması gerektiği konusunda 
fikir birliğine varıldı. Bu rapordan sonra gerekirse diğer Odaların ilgili Komite Üyeleri ile 
ortak toplantı yapılması kararı verildi.  

 Komite olarak 14 Nisan’da firma ziyareti yapılması yönünde karar alındı. Gülçiçek Yağ ve 
gruptan seçilecek başka bir firmaya ziyaret planlanması kararı verildi. Ziyaretler 
konusunda her ay bir ziyaret olacak şekilde bir takvim oluşturulması yönünde karar alındı. 

 

27. Meslek Komitesi  (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu)  
 

 Gaziantep Sanayi Odası’nın ilgili Meslek Komitesi ile müşterek toplantı yapıldı. 

 Gaziantep Sanayi Odası ve Kocaeli Sanayi Odası’nın tanıtım sunumlarının yapıldığı 
toplantıda sektörde yaşanan sorunlar, çözüm önerileri ve sektörün geleceği konusunda 
görüş alışverişinde bulunuldu.  

 KSO tarafından yürütülen projeler, çalışmalar ve organizasyonlar konusunda bilgi aktarıldı. 

 Sektörde kalifiye eleman bulmanın zor olduğunun ve mesleki eğitimin öneminin 
kaydedildiği toplantıda, iş hayatına atılacak gençlere bir meslek sahibi olunması 
gerektiğinin anlatılmasının önemi vurgulandı.  
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meslek Komitesi Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

 Ar-ge ve inovasyon ve katma değeri yüksek ürün üretilmesine daha fazla önem verilmesi 
gerektiğinin altının çizildiği toplantıda, Gaziantep ve Kocaeli’nin üretimleri, ihracatları ve 
yaptıkları projelerle ülke ekonomisine yaptığı katkılar üzerine görüşler belirtildi.  

 

 Toplantının akabinde KSO heyeti tarafından GSO Mesleki Eğitim Merkezi gezilerek ayrıntılı 
bilgi alındı. 

 

Meslek Komitesi Faaliyetleri 
 

6.Meslek Komitesi (Ağaç ve Ağaç Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 
 

 
16.03.2017 

Meslek Grubu Toplantısı 
 
 
 
 
 
 
 

 
27. Meslek Komitesi  (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu)  
 

 
 

29.03.2017 
Gaziantep Sanayi Odası Ortak 

Meslek Komite Toplantısı 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 
 

 
 

01.03.2017 
AKP İl Kadın Kolları Tanışma Toplantısı 

 
 
 
 
 
 
 
 

07.03.2017 
Türkiye’de Kadın Olmak Konulu Konferans 

 
 
 
 
 
 

 
08.03.2017 

Donanma Komutanlığı Ziyareti 
 
 
 
 

 
 

 
 

16.03.2017 
CHP İl Kadın Kolları Tanışma Toplantısı 

 
 
 
 
 
 

 
31.03.2017 

TOBB Ziyareti 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 
Haftalık Oda Gazetası  
 
Odamız programlarının  haftalık olarak yer aldığı “Oda Gazetası” Mart ayında dört kez 
hazırlanarak,  Yönetim Kurulu üyeleri, tüm personel ve ilgili kişilerle paylaşılmıştır. 
 
KSO Odavizyon Dergisi  
 
Her ay çıkartılan KSO Odavizyon dergimizin 126. sayısında gündemdeki konulara yer verilerek, 
Şubat-Mart  ayı faaliyetlerimizden 42  adet görsel, 26 adet yazılı bilgi gönderilmiştir. 5 üyemizin 
röportajının çıkması sağlanmıştır. Derginin 4100 adet dağıtımı Türkiye genelinde 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Aylık Servis Faaliyetleri  
 
Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı hazırlanarak Meclis 
Üyeleri, Meslek Komitesi Başkanları ile paylaşılmış olup, ayrıca Odamız web sayfasında 
yayınlanmıştır. 
 

Sosyal Etkinlikler 
 
Hereke Halısı Han Halı Farkıyla KSO’da Sergilendi… 
 
 
Birbirinden değerli ipek halı koleksiyonlarının 
ziyaretçilerin beğenisine sunulduğu KSO’da, 
Han Halı Sanayi ve Ticaret Ltd.Şti. Yönetim 
Kurulu Başkanı Erhan Ör Osmanlı saraylarını 
süsleyen Hereke halılarının ve Han Halı 
ailesinin serüveni hakkında bilgi verdi.  
 
 
 

Destekler ve Sponsorluklar 
 
Mart ayında Odamıza gelen destek faaliyetleri değerlendirilerek,  Yönetim Kurulu kararımız ile 
destek verilen kurum ve kuruluşlar aşağıdadır. 
 

 Kocaeli Üniversitesi Mekatronik Takımının “TÜBİTAK’ın düzenlediği alternatif enerjili araç 
yarışması”na  hazırlıkları aşamasında malzeme ihtiyacı hk. ilgili üyelerimiz ile görüşmeleri 
sağlandı.  
 

 Kocaeli Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’nin 08 Mart tarihinde gerçekleştirdiği KALE 
(Kaliteni göster-Araştır-Lider ol-Etkile)  organizasyonu kapsamında Odamız salonları tahsis 
edilerek açılış kokteyli organize edildi. 
 

 İŞKUR’un düzenleyeceği “İsihdam Fuarı”na Odamız tarafından maddi destek verildi. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Destekler ve Sponsorluklar 
 

 Gebze Teknik Üniversitesi Kürek Takımı’na maddi destek verildi. 
 

 Başiskele Kent Konseyi’nin “Bir Fidan Bir Hayat Projesi ve Eğitim Kumbarası” projelerine 
maddi destek verildi. 
 

 Gebze Teknik Üniversitesi’nin 3-4 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilecek “Girişimcilik 
Zirvesi” organizasyonuna maddi destek verildi. 
 

 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nin inşaat işleri için ihtiyaç duyulan bağış Odamız 
hesaplarından ödendi. 

 

Basına Gönderilen Bültenler  
 
Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Mart  ayında 14  adet basın 
bülteni yerel-ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konu Basın Bülteni Tarihi 

Kocaeli Vergi Dairesi Başkanlığı’ndan Kocaeli Sanayi Odası’na ziyaret 03.03.2017 

Kocaeli Serbest Mali Müşavir ve Muhasebeciler Odası’ndan Kocaeli 
Sanayi Odası’na Ziyaret 

03.03.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “Enflasyonda Yükseliş İvmesini Durdurmamız 
Lazım” 

03.03.2017 

KSO Yönetim Kurulu Dünya Kadınlar Gününü Çalışan Kadınlarıya Kutladı 08.03.2017 

Ayhan Zeytinoğlu “Kocaeli Şubat Ayında Türkiye İhracatının yüzde 15’ini 
Gerçekleştirdi” 

08.03.2017 

KSO, “Çevre Konusunda Bilgilendirme Toplantıları Devam Ediyor” 09.03.2017 

Türkiye’de Kadın Olmak 10.03.2017 

Donanma Komutanlığı Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulunu Ağırladı 10.03.2017 

KSO Başkanı Ocak Ayı Cari Açık Rakamını Açıkladı 13.03.2017 

Mis Kokulu Kazançlar 13.03.2017 

Diplomatik Kriz Bir An Önce Aşılmalı 14.03.2017 

KSO Başkanı Zeytinoğlu “İstihdam Seferberliği İşsizliği Düşürecek” 23.03.2017 

KSO Başkanı “Kapasite Kullanımı Yerinde Saydı. Sanayici Üretim Artışına 
Henüz Isınmadı” 

28.03.2017 

KSO Başkanı, “Yüzde 2,9’luk 2016 Büyümesi Olumlu İşaret” 31.03.2017 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basın Toplantıları 
 

Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Organizasyonu tanıtım ve duyuru çalışmaları kapsamında 10 
Mart 2017 tarihinde Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri Basın Toplantısı gerçekleştirildi.  
 
Nitelikli Mesleki İstihdam için Mesleki ve Teknik Uygulama Modeli ve Strateji Geliştirme Projesi 
kapsamında  Projeye katkı sağlayan meslek komitesi üyelerinin katılımlarıyla, 10 Mart 2017 
tarihinde  proje sonuç raporu ile ilgili bulguları kamuoyu ile paylaşmak üzere basın toplantısı 
gerçekleştirildi.  
 
Şubat Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri  
 
KSO Facebook : 8 
KSO Twitter : 6 
 
Basında KSO  
 
Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 
Odamız mart ayında 23 kez ulusal, 137 kez  yerel  olmak üzere  toplam 160  kez yazılı basında yer 
almıştır. 
 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 

KURULUŞU KONU 

18.03.2017 Dokuz Sütun Reel Sektörü Sanayi Odaları Motive Etmeli 

4.03.2017 Dünya 
AB Gelecekte çok katmanlı yapıya evrilecek biz de yerimizi 
almalıyız 

25.03.2017 Dünya Esas Olan Vizesiz Avrupa Amacının Gerçekleştirilmesi 

11.03.2017 Günboyu Türkiye İhracatının Yüzde 15'i Kocaeli'den 

17.03.2017 Günboyu Portföy Oluşturmamız ve Fon Kurmamız Lazım 

24.03.2017 Günboyu İşgücü İstatistikleri, 2016 Yılı Verileri 

28.03.2017 Günboyu AB Başarısının Altında Eziliyor 

29.03.2017 Günboyu Zeytinoğlu: Esas Olan Vizesiz Avrupa 

6.03.2017 Hürses Çok Katmanlı AB'de Olmalıyız 

12.03.2017 Hürses Kocaeli Türkiye İhracatının Yüzde 15'ini Gerçekleştirdi 

22.03.2017 Hürses KSO ile Kocaeli SMMMO İşbirliği Protokolü İmzaladı 

24.03.2017 Hürses Zeytinoğlu: "Kısa Sürede İşsizlik Düşecek" 

25.03.2017 Hürses Reel Sektörü Sanayi Odaları Motive Etmeli 

26.03.2017 Hürses Esas Olan Vizesiz Avrupadır 

25.03.2017 Kampüs İKV Başkanı Zeytinoğlu: "Pazarlık Gücünü Kırıyor" 

8.03.2017 KobiEfor Kocaeli'de Milli İstihdam Seferberliği 

14.03.2017 Sabah Kara bir Leke Oldu 

21.03.2017 Sabah İKV Başkanı Zeytinoğlu: "Pazarlık Gücümüzü Kırıyor" 

14.03.2017 Star Rutte Güç Peşinde 
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14.03.2017 Türkiye Ticaret ve Turizm Zarar Görmesin 

14.03.2017 Yeni Asya Diplomatik ve Hukuki Yollarla Hareket Edilmeli 

25.03.2017 Yeni Asya Reformlar Külfet Değil Kazanım 

25.03.2017 Yeni Mesaj İhracatçılar Vizesiz Avrupa İstiyor 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Görsel Basın 
 
Mart ayında Odamız 2 kez ulusal, 7 kez yerel TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 

           
 
 
 
 
 
 
 
Sosyal Medya Görünürlülük 

 

 Odamız Mart ayında, 66 kez twitter haberlerinde yer almıştır.  

 Mart ayında Odamız 487 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 
Web Sayfası   
 
Mart ayında web sayfasında 28 duyuru, 18 haber girişi yapılmıştır.  
Mart ayında web sayfamız 6.131 kez ziyaret edilmiştir.  (Toplam Ziyaret sayısı 698.226) 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 

BLOOMBERG HT 1 

CNN Türk 1 

Kocaeli TV 2 

TV41 5 
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İÇ  HİZMETLER ÇALIŞMALARI 
 
Gelen/Giden Evrak ile Gönderilen Posta/Kargo Sayısal Görünümü  
 
01-31 Mart  2017 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze Temsilciliklerimizin gelen 
ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 
 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

GELEN EVRAK 359 98 91 106 654 

GİDEN EVRAK 477 94 113 148 832 

 
Mart ayında Odamız merkez ofisi tarafından gelen evrakların 152 tanesinin çıkış işlemi yapılmıştır.  
 

 
 
 

 Mart ayında 2.348  adet evrak modem, 487 adet evrak manuel olmak üzere toplam 2.835 
adet faks ve 69.286 adet e-mail üye ve kurumlara gönderilmiştir.  
 

 Odanın santral  ve faks hizmeti ile tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen ve 
giden e-mailler  kontrol edilerek, gereği yapılmıştır 4334 adet (Odavizyon dergisi dahil) 
dokümanın kargo, 2 adet dokümanın posta işlemleri gerçekleştirilmiştir.  
 
 

 Arşiv hizmetleri kapsamında talep edilen evraklar ile arşive kaldırılacak evrakların gereği 
yapılmıştır.  Odamıza gelen yayınlar tasniflenerek bağışlanmıştır. 
 

Odamızın Salon Tahsisleri  
 
Mart ayında Odamız toplantı salonları 19 kez ücretsiz tahsis edilmiştir.  
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BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi  
 

TOBB tarafından Oda/Borsa’ların kullanımına açılan Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) ile 
ilgili çalışmalar yapıldı.06-09 Mart 2017 tarihleri arasında TOBB’da düzenlenen EBYS eğitimi 
alınarak, EBYS nin denemeleri için ihtiyaç duyulan elektronik imzalar Türk Trust firmasından 
alınarak deneme işlemlerine başlandı. 
 
Elektronik Belge Dağıtım Sistemi  
 
Kocaeli Sanayi Odası üyelerinin web sitesi üzerinden aidat tahsilatı ve belge talep ve temin 
işlemleri için TOBB tarafından hazırlanan Elektronik Belge Dağıtım Sistemi ile ilgili çalışmalar 
yapıldı. 29.03.2017 tarihinde TOBB’da düzenlenen EBDS eğitimi alınarak, EBDS ile ilgili gerekli 
hazırlıklar tamamlandı ve  sistem kullanılacak hale getirildi. 
 
Donanım ve Yazılım Çalışmaları  
 

 Windows 10 PC’lerde Sophos Data Control sorunu giderilerek sistemin  düzgün çalışması 
sağlandı. 
 

 Veribis ile toplantı yapılarak dolaşım hizmetleri belgelerinin satış ve onay işlemlerinde 
kullanılan Belge Hizmetleri Otomasyonu (BHO), eksperlerin hakkedişlerinin 
hesaplanmasında kullanılan Bilirkişi yazılımı, firmaların her yıl başvuru ile katıldığı Sektörel 
Performans organizasyonu değerlendirmelerinde kullanılan Sektörel Performans yazılımı 
ve ikili iş görüşmelerinin otomatik yapılacağı B2F yazılımı ile ilgili sorun/eklemeler 
konularında çalışıldı.  
 

 Acronis yedekleme yazılımı sorunlarının giderilmesi konusunda çalışılarak,  yurtdışı destek 
mühendislerinin incelediği yazılım için yurtdışına destek kaydı açıldı.  

 

 E-postaların güvenli gönderilmesi için oluşturulan SPF kaydındaki hata giderildi. 
 

 Fiziksel sunucuların RAM yükseltimleri yapıldı.  
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ÜYE HİZMETLERİ  
 
Üye Kaydı İşlemleri  
 
Mart ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 2510’dur.  
 
Mart ayında, 3 üyemizin ilgili yönetmelik gereği Oda aidatlarının tamamı ödenmiş olup, ilgili 
meslek gruplarına intikali yapılmıştır. 
 
5714 sayılı kanunun 5.ve 9.maddesine göre sanayici vasfına haiz 23 adet firmanın re’sen Oda 
kaydı ile istihbaratımız neticesinde kaydı  gerçekleştirilen firmalar; 
 
 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Anonim Şirket 1 4 5 7 17 

 Limited Şirket 4 13 7 16 40 

TOPLAM 5 17 12 23 57 
 
Sınai faaliyeti son bulan (kaydı silinen) firmalar; 
 

Hukuki Statü Merkez 

a) Limited Şirket 22 

b) Anonim Şirket 19 
TOPLAM 41 
 
Mart ayı itibariyle; Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü; 
 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 
- 57 41 382 2128 

 

 
 

Hedef
Ocak-Mart 2017

Üye Kaydı

Toplam 250 103

Gebze 85 39
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Merkez 60 16
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 37 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 42 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 22 adet, Gebze Temsilcilği tarafından 35 adet olmak üzere;  toplam 
136  adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 
      

                      
 
Kapasite Raporlarında ilave ve değişiklik işlemleri  

 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 2, Çayırova Temsilciliği tarafından 2, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 3, Gebze Temsilciliği tarafından 1 adet olmak üzere;  toplam 8 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 
Kapasite Raporları Suret Tasdik İşlemleri  
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 335 sayfa, Çayırova  temsilciliği tarafından 810 
sayfa, Dilovası Temsilciliği tarafından 198 sayfa ve Gebze Temsilciliği tarafından 668 sayfa olmak 
üzere;  toplam 2011 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır. 

 

 
 
 
 

2016 Mart 2017 Şubat 2017 Mart

Gebze Temsilciliği 30 22 35

Dilovası Temsilciliği 16 16 22

Çayırova Temsilciliği 20 30 42
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Çayırova Temsilciliği 825 509 810

Merkez 251 256 335
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 
 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz Raporları  
 

Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 57 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 53 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 43 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 78 adet olmak üzere;  
firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 231 adet belge/ekspertiz raporu tanzim 
edilerek ilgililere verilmiştir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Onaylanan Dolaşım Belgeleri  
 
Mart ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 1354 adet, Çayırova temsilciliği tarafından 92 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 506 adet ve Gebze Temsilciliği tarafından 75 adet olmak üzere; 
toplam 2027 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, aylık onay miktarları aşağıda 
sunulmuştur.  
 

Belge Çeşitleri 
Dilovası 

Temsilciliği 
Çayırova 

Temsilciliği 
Gebze 

Temsilciliği 
Merkez 

ATR Dolaşım Belgesi 173 33 9 339 

Eur1 Dol. Sertifikası 
Eur-Med Dolaşım Sertifikası 

144 
3 

12 42 334 

Form ABC (Menşe Şah.) 182 47 24 556 

Form A(Özel Menşe Şah.) 4 - - 125 

TOPLAM 506 92 75 1354 

                                                 
         
 
 
 
 

2016 Mart 2017 Şubat 2017 Mart

Gebze Temsilciliği 44 72 75

Dilovası Temsilciliği 407 458 506

Çayırova Temsilciliği 61 37 92

Merkez 1187 1106 1354

1699 1673
2027

0

500

1000

1500

2000

2500

DOLAŞIM BELGELERİ (Adet)

2016 Mart 2017 Şubat 2017 Mart

Gebze Temsilciliği 105 72 78

Dilovası Temsilciliği 23 29 43

Çayırova Temsilciliği 36 60 53

Merkez 73 51 57
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